
2025 年 10 月 6 日 

 

お客様 各位 

小川峰株式会社 テキスタイル事業部 

住所：〒111-0041 

東京都台東区元浅草 4-1-15 

電話：03-3843-0711 

領収書発行についてのご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 領収書発行についてのご案内です。お支払い方法により、下記のように対応させていただ

きます。 

 

【代金引換】 

配送業者が発行する「引換金受領証」が公的な領収書になります。 

 

領収証の発行は、納品先様と宛名が異なる場合のみの発行となります。 

ヤマト運輸様より入金確認後の発行となりますので、1 週間から 10 日程お時間を頂いて

おります。 

 

 

【お振込み】 

金融機関発行の「振込明細書」や「ご利用明細」が正式な領収証としてご利用いただけます。 

 

領収証の発行は振込名義と領収証の宛名が異なる場合や、法人名義での領収証が必要な場

合のみ発行し、メールにてお送り致します。 

 

 

代金引換・お振込み共に宛名が異なる領収書が必要な場合には、お手数ですがご注文時に特

記事項に記載をお願い致します。 

※購入金額が 5 万円を超えても収入印紙は貼付されません。 

 

ご理解いただき今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 


